СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

114 сессии
от  17.12.2018 года № 202
с. Шрамовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения от 23.06.2015года № 231 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Шрамовского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет народных депутатов Шрамовского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения от 23.06.2015года №231 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Шрамовского сельского поселения» изложив  приложение №2  в новой редакции.
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Шрамовского сельского поселения.

        3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Шрамовского сельского поселения.
     Глава Шрамовского  сельского поселения

                        И.И. Рыбалка
Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Шрамовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 17.12.2018 года № 202
 Реестр
муниципального движимого имущества Шрамовского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование движимого имущества

	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Дата возникновения и прекращения права на движимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Обременения

	1
	Автомобиль Лада Гранта
	407360/67893,30
	22.12.2017 г.
	Товарная накладная №Р901 от 22.12.2017 г.
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	Нет

	2
	Ограждение кладбища (евроштакетник)
	419617/0
	22.08.2018 г.
	Акт приемки выполненных работ №1 от 22.08.2018 г.
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	Нет

	3
	Туалет деревянный
	8423/0
	22.08.2018 г.
	 Акт приемки выполненных работ №1 от 22.08.2018 г.
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	Нет

	4
	Контейнер для мусора
	8350/0
	22.08.2018 г.
	 Акт приемки выполненных работ №1 от 22.08.2018 г.
	Администрация Шрамовского сельского поселения
	Нет